
Na podstawie art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 29,
poz. 257 i Nr 68, poz. 623) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Przywóz, przez osob´ fizycznà, wyrobów ak-
cyzowych zharmonizowanych, z akcyzà zap∏aconà na
terytorium paƒstwa cz∏onkowskiego, wskazuje na
przeznaczenie tych wyrobów do celów handlowych,
je˝eli wyroby te sà przywo˝one w iloÊciach przekra-
czajàcych: 

1) wyroby tytoniowe:

a) papierosy — 800 sztuk,

b) cygaretki (o masie nieprzekraczajàcej 3 g/szt.) —
400 sztuk,

c) cygara — 200 sztuk,

d) tytoƒ do palenia — 1 kg;

2) napoje alkoholowe:

a) alkohol etylowy — 10 l,

b) wino i napoje fermentowane — 90 l (w tym wi-
no musujàce — 60 l),

c) piwo — 110 l,

d) produkty poÊrednie — 20 l.

2. Przywóz przez osob´ fizycznà, w ka˝dej iloÊci,
paliw silnikowych, olejów opa∏owych lub gazu p∏yn-
nego z akcyzà zap∏aconà na terytorium paƒstwa cz∏on-
kowskiego wskazuje na przeznaczenie tych wyrobów
do celów handlowych, je˝eli wyroby te sà transporto-
wane nietypowymi rodzajami transportu.

3. Nietypowy rodzaj transportu oznacza:

1) transport paliw silnikowych, w inny sposób ni˝
w zbiornikach paliwowych pojazdów samochodo-
wych, montowanych na sta∏e przez producenta
we wszystkich pojazdach samochodowych, które
pozwalajà na bezpoÊrednie wykorzystanie paliwa
do nap´du pojazdu samochodowego lub przysto-
sowanych do pojazdów samochodowych, pozwa-
lajàcych na bezpoÊrednie wykorzystanie gazu jako
paliwa, lub w odpowiednich pojemnikach zapaso-
wych (kanistrach) zawierajàcych paliwa silnikowe,
przeznaczone do zu˝ycia w tych pojazdach, w ilo-
Êci nieprzekraczajàcej 10 l;

2) transport olejów opa∏owych lub gazu p∏ynnego,
w inny sposób ni˝ za pomocà cystern wykorzysty-
wanych przez przedsi´biorców zajmujàcych si´
przewozem tych wyrobów, w ramach prowadzo-
nej dzia∏alnoÊci gospodarczej.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 maja 2004 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 kwietnia 2004 r.

w sprawie iloÊci wyrobów akcyzowych zharmonizowanych z akcyzà zap∏aconà na terytorium paƒstwa
cz∏onkowskiego Wspólnoty Europejskiej, przywo˝onych przez osoby fizyczne,

które wskazujà na przeznaczenie tych wyrobów do celów handlowych

————————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).


